
Україна
КОРОСТИ ШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
шоста Ьесія восьмого скликання

19.01.2021 №

Про розгляд заяви на 
поділ земельної ділянки

Розглянувши заяву гр. Бондарчука Віктора Нарцизовича, який 
зареєстрований в с. Подубіївка по вул. Весняній, 2-А; копію паспорта; копію 
схеми поділу земельної ділянки, розробленої сертифікованим інженером- 
землевпорядником ФОП Хоменко О.М.; копію виписки з Державного реєстру 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань; копію 
технічного паспорта на нежйтлову будівлю вівчарні; копію інформаційної 
довідки з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та реєстру прав 
власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру 
заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого 
майна;

керуючись ст. 12, 79і, 83, 122 Земельного кодексу України, статей 26, 56 
Закону України "Про землеустрій", Закону України "Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 
комунальної власності", пункту 34 частини першої статті 26 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні" та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 
територій, будівництва, архітектури та екології, міська рада 
ВИРІШИЛА:
1. Надати згоду гр. Бондарчуку Віктору Нарцизовичу на поділ земельної 
ділянки комунальної власності Коростишівської міської ради загальною 
площею 6,1478 га (кадастровий номер 1822588700:10:000:0233), на території 
Щигліївського старостинського округу Коростишівської міської ради за 
межами с. Продубіївка на земельні ділянки площами 5,9478 га та 0,2000 га.
1.1. Надати гр. Бондарчуку Віктору Нарцизовичу дозвіл виступити замовником 
технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, 
зазначеної у пункті 1 цього рішення.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на першого з; ' голови.

Міський голова
І

І.М.Кохан


